ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΤΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΗΛΕΚΤΡΙΚΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ 

(ΑΔΜΗΕ) Α.Ε./  

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΠΟΘΗΚΩΝ, ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ & ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 

ΟΔΟΣ: ΔΥΡΡΑΧΙΟΥ 89, ΑΘΗΝΑ 

ΤΚ: 104 43  

FΑΧ: +30 210 519 2326  

Άρθρο 2 

Προϋπολογισμός Έργου-Σύστημα προσφοράς 

1. Ο προϋπολογισμός του έργου ανέρχεται στο ποσό του ενός εκατομμυρίου οκτακοσίων χιλιάδων 

ευρώ (€1.800.000,00), χωρίς ΦΠΑ και αποτελεί ανώτατο όριο προσφοράς.  

2. Ποσό απρόβλεπτων δαπανών: €162.000,00 (ποσοστό 9% του προϋπολογισμού), το οποίο 
επανυπολογίζεται κατά την υπογραφή της Σύμβασης, βάσει της προσφερθείσας τιμής του 
Αναδόχου, με σταθερή την ποσοστιαία αναλογία (9%).